[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЗАХАРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	От  20 июля 2017 года                                                                                          № 17

с. Новозахаркино
	«О внесении изменений в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд  субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019гг.»

В соответствии с частью 5 статьи 17 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 21 ноября 2013 года № 1043 (ред. От 29 октября 2014 года) «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг»:

            1. Внести изменения в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд  субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019гг.
2. Разместить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд  субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019гг. на официальном сайте www.zakupki.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  Новозахаркинского МО

                                             Ю.В.Бедняков
	Форма плана закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации
и муниципальных нужд на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов

	Наименование государственного (муниципального) заказчика, бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия

	Коды

	ИНН
	6411060279

	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЗАХАРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КПП
	641101001

	Организационно-правовая форма и форма собственности
	по ОКОПФ
	75404

	Муниципальные казенные учреждения

	Наименование публично-правового образования
	по ОКТМО
	63614442101

	Новозахаркинское

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	Российская Федерация, 413914, Саратовская обл, Новозахаркино с, ул МОЛОДЕЖНАЯ, 1 ,7-84573-26453, novozaharkinskoemo@yandex.ru

	Наименование бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия, осуществляющего закупки в рамках переданных полномочий государственного (муниципального) заказчика
	по ОКПО

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	по ОКТМО

	Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения))
измененный(5)
	изменения
	5

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Цель осуществления закупки
	Наименование объекта закупки
	Планируемый год размещения извещения, направления приглашения, заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения (тыс.рублей), всего
	Сроки (периодичность) осуществления планируемых закупок
	Дополнительная информация в соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 17 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
	Информация о проведении общественного обсуждения закупки (да или нет)
	Обоснование внесения изменений

	Наименование мероприятия государственной программы субъекта РФ (в том числе региональной целевой программы, иного документа стратегического и программно-целевого планирования субъекта Российской Федерации), муниципальной программы либо наименование функции (полномочия) государственного органа субъекта Российской Федерации, органа управления территориальным государственным внебюджетным фондом, муниципального органа, либо наименование международного договора Российской Федерации
	Ожидаемый результат реализации мероприятия государственной программы Российской Федерации

	всего
	в том числе планируемые платежи

	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	173641106027964110100100070003512244
	выполнение функций и полномочий муниципальных органов

	Услуги по технологическому присоединению к распределительным электросетям
	2017
	340.26854
	340.26854
	0.00000
	0.00000
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 01.01.2017 по 31.12.2017
ежедневно
	Нет
	нет
	Иные случаи, установленные высшим исполнительным органом государственной власти субъекта Российской Федерации (местной администрацией) в порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок

	2
	173641106027964110100100040003512244
	выполнение функций и полномочий муниципальных органов

	Услуги по технологическому присоединению к распределительным электросетям
	2017
	340 268.54000
	340 268.54000
	0.00000
	0.00000
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 01.01.2017 по 31.12.2017
ежедневно
	Нет
	нет
	Приведение планов закупок в соответствие с утвержденными изменениями целей осуществления закупок, определенных с учетом положений статьи 13 Федерального закона и установленных в соответствии со статьей 19 Федерального закона требований к закупаемым товарам, работам, услугам (в том числе предельной цены товаров, работ, услуг) и нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления территориальными государственными внебюджетными фондами, муниципальных органов и подведомственных им казенных учреждений

	3
	173641106027964110100100030003522244
	выполнение функций и полномочий муниципальных органов

	Услуги по распределению и снабжению газовым топливом всех видов по системам распределительных трубопроводов
	2017
	24 703.80000
	24 703.80000
	0.00000
	0.00000
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 01.01.2017 по 31.12.2017
по мере необходимости
	Нет
	нет
	Приведение планов закупок в соответствие с утвержденными изменениями целей осуществления закупок, определенных с учетом положений статьи 13 Федерального закона и установленных в соответствии со статьей 19 Федерального закона требований к закупаемым товарам, работам, услугам (в том числе предельной цены товаров, работ, услуг) и нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления территориальными государственными внебюджетными фондами, муниципальных органов и подведомственных им казенных учреждений

	4
	173641106027964110100100020006110244
	выполнение функций и полномочий муниципальных органов

	Услуги по предоставлению внутризоновых, междугородных и международных телефонных соединений
	2017
	23 000.00000
	23 000.00000
	0.00000
	0.00000
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 01.01.2017 по 31.12.2017
ежедневно
	Нет
	нет
	Приведение планов закупок в соответствие с утвержденными изменениями целей осуществления закупок, определенных с учетом положений статьи 13 Федерального закона и установленных в соответствии со статьей 19 Федерального закона требований к закупаемым товарам, работам, услугам (в том числе предельной цены товаров, работ, услуг) и нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления территориальными государственными внебюджетными фондами, муниципальных органов и подведомственных им казенных учреждений

	5
	173641106027964110100100010006110244
	выполнение функций и полномочий муниципальных органов

	Услуги телекоммуникационные проводные в информационно-коммуникационной сети Интернет прочие
	2017
	18 000.00000
	18 000.00000
	0.00000
	0.00000
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 01.01.2017 по 31.12.2017
ежедневно
	Нет
	нет
	Приведение планов закупок в соответствие с утвержденными изменениями целей осуществления закупок, определенных с учетом положений статьи 13 Федерального закона и установленных в соответствии со статьей 19 Федерального закона требований к закупаемым товарам, работам, услугам (в том числе предельной цены товаров, работ, услуг) и нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления территориальными государственными внебюджетными фондами, муниципальных органов и подведомственных им казенных учреждений

	6
	173641106027964110100100080004221244
	выполнение функций и полномочий муниципальных органов

	Работы по бурению скважины
	2017
	497.13060
	497.13060
	0.00000
	0.00000
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 07.04.2017 по 31.12.2017
один раз в год
	Нет
	нет

	7
	173641106027964110100100060003522244
	выполнение функций и полномочий муниципальных органов

	Услуги по распределению и снабжению газовым топливом всех видов по системам распределительных трубопроводов
	2017
	24.70380
	24.70380
	0.00000
	0.00000
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 01.01.2017 по 31.12.2017
по мере необходимости
	Нет
	нет

	8
	173641106027964110100100050006110244
	выполнение функций и полномочий муниципальных органов

	Услуги по предоставлению внутризоновых, междугородных и международных телефонных соединений
	2017
	23.00000
	23.00000
	0.00000
	0.00000
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 01.01.2017 по 31.12.2017
ежедневно
	Нет
	нет

	9
	173641106027964110100110010000000244

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающие 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ)
	2017
	725.30000
	725.30000
	0.00000
	0.00000
	0.00000

	Итого объем финансового обеспечения, предусмотренного на заключение контрактов
	1 610.40294
	1 610.40294
	0.00000
	0.00000
	0.00000
	Х
	Х
	Х
	Х

	Бедняков Юрий Владимирович, Глава администрации

"

20

"

июля

20

17

г.

(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченого должностного лица) заказчика)

(подпись)

(дата утверждения)

Ботова Ольга Владимировна

(Ф.И.О., ответственного исполнителя)

(подпись)

М.П.

	Форма обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд при формировании и утверждении плана закупок

	Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения))
измененный(5)
	изменения
	5

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Наименование объекта и (или) объектов закупки
	Наименование государственной программы или программы субъекта Российской Федерации, муниципальной программы (в том числе целевой программы, ведомственной целевой программы, иного документа стратегического и программно-целевого планирования) в случае, если закупка планируется в рамках указанной программы
	Наименование мероприятия государственной программы или программы субъекта Российской Федерации, муниципальной программы (в том числе целевой программы, ведомственной целевой программы, иного документа стратегического и программно-целевого планирования), наименование функции, полномочия государственного органа, органа управления государственным внебюджетным фондом, муниципального органа и (или) наименование международного договора Российской Федерации
	Обоснование соответствия объекта и (или) объектов закупки мероприятию государственной (муниципальной) программы, функциям, полномочиям и (или) международному договору Российской Федерации
	Полное наименование, дата принятия и номер утвержденных в соответствии со статьей 19 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" нормативных правовых (правовых) актов, устанавливающих требования к отдельным видам товаров, работ и услуг (в том числе предельные цены товаров, работ и услуг) и (или) к определению нормативных затрат на обеспечение функций, полномочий государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами, муниципальных органов, в том числе подведомственных указанным органам казенных учреждений, или указание на отсутствие такого акта для соответствующего объекта и (или) соответствующих объектов закупки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	173641106027964110100100070003512244
	Услуги по технологическому присоединению к распределительным электросетям

	выполнение функций и полномочий муниципальных органов
	выполнение функций и полномочий муниципальных органов
	"Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Новозахаркинского МО Духовницкого МР саратовской области" № 50 от 2016-10-24

	2
	173641106027964110100100040003512244
	Услуги по технологическому присоединению к распределительным электросетям

	выполнение функций и полномочий муниципальных органов
	закупка осуществляется в целях обеспечения выполнения функций и полномочий администрации Новозахаркинского МО
	"Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Новозахаркинского МО Духовницкого МР Саратовской области" № 50 от 2016-10-24

	3
	173641106027964110100100030003522244
	Услуги по распределению и снабжению газовым топливом всех видов по системам распределительных трубопроводов

	выполнение функций и полномочий муниципальных органов
	закупка осуществляется в целях обеспечения выполнения функций и полномочий администрации Новозахаркинского МО
	"Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Новозахаркинского МО Духовницкого МР Саратовской области" № 50 от 2016-10-24

	4
	173641106027964110100100020006110244
	Услуги по предоставлению внутризоновых, междугородных и международных телефонных соединений

	выполнение функций и полномочий муниципальных органов
	закупка осуществляется в целях обеспечения функций и полномочий администрации Новозахаркинского МО
	"Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Новозахаркинского МО Духовницкого МР Саратовской области" № 50 от 2016-10-24

	5
	173641106027964110100100010006110244
	Услуги телекоммуникационные проводные в информационно-коммуникационной сети Интернет прочие

	выполнение функций и полномочий муниципальных органов
	закупка осуществляется в целях обеспечения выполнения функций и полномочий администрации Новозахаркинского МО
	"Об утверждении нормативных затрат на обеспечении функций администрации Новозахаркинского МО Духовницкого МР Саратовской области" № 50 от 2016-10-24

	6
	173641106027964110100100080004221244
	Работы по бурению скважины

	выполнение функций и полномочий муниципальных органов
	закупка осуществляется в целях обеспечения функций и полномочий администрации Новозахаркинского МО
	Постановление "Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Новозахаркинского МО Духовницкого МР Саратовской области" № 50 от 2016-10-24

	7
	173641106027964110100100060003522244
	Услуги по распределению и снабжению газовым топливом всех видов по системам распределительных трубопроводов

	выполнение функций и полномочий муниципальных органов
	выполнение функций и полномочий муниципальных органов
	"Об утверждении нормативных затрат на обеспечении функций администрации Новозахаркинского МО Духовницкого МР Саратовской области" № 50 от 2016-10-24

	8
	173641106027964110100100050006110244
	Услуги по предоставлению внутризоновых, междугородных и международных телефонных соединений

	выполнение функций и полномочий муниципальных органов
	закупка осуществляется в целях обеспечения выполнения функций и полномочий администрации Новозахаркинского МО
	"Об утверждении нормативных затрат на обеспечении функций администрации Новозахаркинского МО Духовницкого МР Саратовской области" № 50 от 2016-10-24

	9
	· 173641106027964110100110010000000244
	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающие 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ)

	выполнение функций и полномочий муниципальных органов
	выполнение функций и полномочий муниципальных органов
	Постановление "Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Новозахаркинского МО Духовницкого МР Саратовской области" № 50 от 2016-10-24

	Бедняков Юрий Владимирович, Глава администрации

"

20

"

июля

20

17

г.

(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченого должностного лица) заказчика)

(подпись)

(дата утверждения)

Ботова Ольга Владимировна

(Ф.И.О., ответственного исполнителя)

(подпись)

М.П.